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Wall to Wall Group och Trelleborg samarbetar för att 
utveckla framtidens material för rörinfodring
Wall to Wall Group har ingått ett strategiskt samarbete med 
Trelleborgskoncernen, genom dess affärsenhet Seals & Profiles, för att utveckla 
nästa generations material för rörinfodringar.

Rörinfodring är den snabbast växande metoden för att renovera rör. I Norden uppskattas 
den samlade slutmarknaden för renovering av rör från insidan uppgå till omkring 5 miljarder 
kronor och växa med över 10% årligen. Wall to Wall Group är Nordens största aktör inom 
rörinfodring medan Trelleborg Seals & Profiles tillför världsledande expertis inom 
materialutveckling och innovation.

De nya materialen för rörinfodring kommer att användas och vidaresäljas av Wall to Wall 
Group under eget varumärke. De möter de högsta kraven på hållbarhet, kvalitet och 
prestanda. Genom samarbetet med Trelleborg skapas en enhetlig materiallösning för Wall 
to Wall Groups verksamhet samtidigt som Wall to Wall Group tillförs en produkt som under 
eget varumärke kan lanseras globalt för att möta en växande efterfrågan på avancerade 
lösningar i branschen.

”Partnerskapet är kulmen på en tvåårig process där vi utvärderat olika möjligheter att ta 
fram framtidens material för rörinfordring – med fokus på hållbarhet, säkerhet och hög 
prestanda. Med Trelleborgs materialkunskap och vår operativa expertis har vi hittat den 
perfekta kombinationen", säger André Strömgren, vd för Wall to Wall Group.

”Vi ser fram emot att utveckla samarbetet med Trelleborg och ser detta som början på ett 
långsiktigt och framgångsrikt partnerskap”, säger Karl-Johan Tjärnvall, medlem i Wall to 
Wall Groups koncernledning och ursprunglig grundare.

”De skandinaviska länderna har under många år varit föregångare inom relining i fastigheter 
och vår ambition är att växa med denna teknologi över hela världen. Vi är glada över att ha 
tecknat ett långsiktigt leverantörsavtal med vår partner Wall to Wall Group för att kunna 
främja användningen av denna teknologi på global basis”, säger Christoffer Ljungbäck, 
Enhetschef, Trelleborg Seals & Profiles.

Denna information är en uppdatering av det pressmeddelande som Wall to Wall Group 
publicerade den 13 februari 2025, där samarbetet kommunicerades utan att namnge 
Trelleborgskoncernen.

För mer information, vänligen kontakta:
André Strömgren, CEO & CFO
+46 708 410 796
andre.stromgren@walltowallgroup.com
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Om Wall to Wall Group AB
Wall to Wall Group är huvudsakligen aktivt inom relining och rörspolning. Wall to Wall 
gruppens kunder består främst av kommersiella fastighetsförvaltare och 
bostadsrättsföreningar. Wall to Wall har en tydlig tillväxtstrategi med fokus på både förvärv 
och organisk tillväxt inklusive genom etableringar på nya orter. Huvudkontoret ligger i 
Stockholm.
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